convocatos esse ægre ferunt, i. 71; nequaquam constituendi ex iis, qui Canones Apostolicos violant, i. 72; eorum depositio duobus vel tribus Episcopis facta non canonica censetur, i. 74, 157; in iis ordinandis quorummam Episcoporum consensus requiratur, i. 141, seq.; accusati a duodecim ad minimum Episcopis audiendi, i. 161; depositi aliquid de ministerio agentes, non restituendi, i. 165; uxores ejicere non debent religionis prætextu, ii. 16; communicare tenentur facta oblatione, ii. 19; verberantes fideles deponendi, ii. 36

Episcoporum a presbyteris distinctio secundum Dallæum ecclesiasticae tantum institutionis, i. xxxv; Apostolicæ institutionis, ii. 6; ejus primæ constitutionis nullum in historia vestigium, ii. 7; Episcoporum et presbyterorum vocabula secundo seculo distincte usitata, ii. 9; ea distinctio fusi demonstrata, ii. 154, seq.; horum nominum confusio Aerii tempore nata, ii. 158; ii a presbyteris distincti in scriptis Apostolorum, ii. 160; Apostolis viventibus, iis subditu, ii. 172; eorum super presbyteros eminentia exemplo Aaronis et summi pontificis probata, ii. 170, 174; Apostolorum temporibus presbyteri appellati, et quare, ii. 173; Episcopus summus sacerdos vocatus, ii. 174; de his nominibus minime disputandum, ii. 177; Episcoporum auctoritas per multa secula, nemine contradicente, obtinuit, ii. 185; sublimis et divina a Cypriano vocata, ii. 186; vicaria ordinatione Apostolis successerunt, ii. 186

Episcopus primus quis sit, i. 37, seq.; ii. 40, seq.; aliorum Episcoporum erga eum officium, i. 37; ii. 40, seq.; aliter dictus Metropolitanus, i. 38; ii. 42; Episcoporum supra alios præsidentia et Synodis de Paschate habitis demonstrata, ii. 43; est vel ætatis, vel ordinationis, vel sedis, ii. 43, 44

Episcoporum primatus antiquissimus, ii. 43; a Concilio Nicæno non institutus, ii. 43, 45, 59; per totum orbem Christianum prævaluit, ii. 47, seq.; ab Apostolis secundum dispositionem Imperii Romani institutus, ii. 61, seq.; ejus utilitas et commoda, ii. 68; in Anglicana Ecclesia adhibitus, ii. 74, seq.

Epistola a Damaso ad C.P. missa τόμος τῶν δυτικῶν dicta, i. 208, 209

Epistola Patrum C.P. ad Damasum aliquo, i. 57

Epistole S. Pauli per occasionem scriptæ, ii. 177

Erroris evitandi medium utilissimum, i. xvii

Esdrae duo libri in Canone Apost. LXXXV., et in Cod. Alex. recensiti, ii. 120, 141

Esseni a Philone descripti, ii. 243; vitam activam exercent, ii. 243; eorum opiniones et mores, ii. 244; a Therapeutis distinguendi, ii. 243, 244; Sacras Scripturas allegorice interpretantur, ii. 250